
Chef for Økonomi, Digitalisering og Indkøb, Skanderborg Kommune

Vil du bidrage til understøttelse af Byråd, direktion, koncernledelse, ledere og
medarbejdere i en udviklingsorienteret vækstkommune, hvor mennesker møder
mennesker? Motiveres du af strategisk rådgivning samt samarbejde med andre
afdelinger om at løse økonomiske og styringsmæssige problemstillinger? Og er ledelse
også i din optik noget, vi skaber sammen?

Så er stillingen som chef for Økonomi, Digitalisering og Indkøb i Skanderborg
Kommune den helt rigtige for dig!

Du bliver chef i en veldrevet vækstkommune med en unik beliggenhed og fantastisk
natur. Kommunen er en af de hurtigst voksende kommuner, og forventer at være
70.000 indbyggere i 2031. Du bliver chef i en kommune, hvor man er sammen om
ledelse. Den særlige Skanderborg-kultur er åben og tillidsbaseret, omgangstonen er
ordentlig og uformel, beslutningsvejene er korte, og ”Skanderborgmodellen”
understøtter, at beslutninger træffes tæt på borgerne.

Du bliver chef for en fagligt og socialt meget velfungerende stabsfunktion. Det er
engagerede, dygtige og selvkørende medarbejdere med lang erfaring, og afdelingen
opleves som en dygtig og kompetent samarbejdspartner på tværs af kommunen. Du
får også fornøjelsen af en erfaren ledergruppe, som vil hinanden og ønsker at udvikle
sig sammen. Og du kommer til at indgå i Skanderborg Kommunes koncernledelse, der
består af direktionen og de otte fagchefer.

Du får et bredt ledelsesansvar og mulighed for at arbejde med vigtige dagsordener
inden for kommunal økonomistyring og budgetlægning, it, digitalisering, indkøb og
borgerservice. Din opgave bliver at skabe overblik, sammenhæng og have et godt,
anerkendende og udviklende blik for de forskellige opgaver, som dine ledere og
medarbejdere varetager. Du skal være fagligt udfordrende, når situationen kalder på
det.

Du har en relevant lang, videregående uddannelse, en stærk kommunal
økonomifaglighed og ledelseserfaring fra en økonomifunktion i en politisk ledet
organisation. Du har erfaring med ledelse af ledere og har lyst til at udvikle dig selv og
andre som ledere. Dine samarbejdsevner og kommunikationskompetencer er
uovertrufne.

Du kan læse meget mere i job- og personprofilen. Hvis du har spørgsmål om jobbet, er
du meget velkommen til at kontakte direktør for økonomi, digitalisering og ejendomme
Asbjørn Friis Grønkær på 6010 7528 eller partner i Genitor Trine Kern Schandorff på
tlf. 3141 0255 eller ts@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er søndag den 11. maj 2025.
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